
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 

45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 
Via Verdi n. 194  –    0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web www.icfiessoumbertiano.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. (vedasi segnatura)        Fiesso Umbertiano, (vedasi segnatura) 
 

All’albo  
All’Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: Graduatoria definitiva per selezione esperti per “Progetto Fondi per l'assistenza all'autonomia e 
alla comunicazione degli alunni con disabilità anno 2023” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli avvisi di selezione  

- Prot. n. 11500 del 11.12.23 AVVISO PUBBLICO UNICO per la selezione n.1 Esperto neuro-psicologo e 
n.1 Esperto psicoterapeuta, rettificato con prot. n. 11695 del 15.12.2023; 

- Prot. n. 11504 del 11.12.23 AVVISO PUBBLICO UNICO per la selezione n.1 Esperto educatore; 
- Prot. n. 11511 del 11.12.23 AVVISO PUBBLICO UNICO per la selezione n.1 Esperto psicologo e n.1 

Esperto psicomotricista; 
- Prot. n. 11848 del 19.12.23 AVVISO PUBBLICO UNICO per la selezione n.1 Logopedista; 
- Prot. n. 11540 del 11.12.23 AVVISO PUBBLICO UNICO per la selezione n.2 Esperti Laboratorio per lo 

sviluppo delle abilità attentive e metacognitive e n.1. Esperto coordinatore; 
VISTA la documentazione pervenuta; 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie pubblicate in data 22.12.2023 (prot. n. 11959/VI.3) e in 
data 02.01.2024 (prot. n. 12/VI.3);  
VISTA la proposta di deliberazione per la Giunta Comunale n.19 del 25.01.2024 del Comune di 
Castelguglielmo per l’“APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON L'ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO 
UMBERTIANO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI PROMOZIONE DELL'AUTONOMIA E DELLA 
COMUNICAZIONE IN ALUNNI CON DISABILITA', PER L'A.S.2023/2024 - Decreto Interministeriale 24 agosto 
2023”; 
VISTA la convenzione pervenuta dal Comune di Castelguglielmo e sottoscritta dal dirigente scolastico con 
prot. n. 858/VI.3 del 31.01.2024; 
PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami nei cinque giorni successivi alla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie; 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

 
DISPONE 

La pubblicazione in data odierna, della seguente graduatoria DEFINITIVA: 

n. Profilo  Cognome nome Punteggio  

1 Neuropsicologo Gazzi Mara 82,5 

1 Psicoterapeuta  Levorato Benedetta 53,5 

1 Educatore Ghiraldini Giorgia 33,0 

1 Psicomotricista Avancini Irene 65,0 

1 Psicologo  Vallin Elena 77,0 

1 Logopedista Tralli Maria Pia 100,0 

1 Docente scuola primaria Breda Lara 54,0 

1 Docente scuola secondaria  Rognini Alice 52,0 

1 Docente coordinatore Breda Lara 54,0 

 

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000859 - 31/01/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT


Avverso la graduatoria definitiva, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione delle graduatorie medesime.  
 

E DECRETA  
 

L’assegnazione dei rispettivi incarichi di esperti. Seguirà la procedura di stipula dei contratti.  
 
Il presente avviso viene pubblicato all'albo e sul sito web dell'Istituto www.icfiessoumbertiano.edu.it  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Amos Golinelli 

Firmato digitalmente 
 
 

 
 
 
 

 

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

http://www.icfiessoumbertiano.edu.it/

		2024-02-01T12:47:02+0100
	Amos Golinelli




